nē fundi dotalis.

vt. l. qui. alie. nō

licet. in pn. r. facit.

j. de leg. j. l. c. pa-

ter. q. qui. dotal. r

no. priuilegiū nō

priuile tollere priuilegiū.

q. nō. s. er. quib. cau-

tollit p. ma. l. fi. sed an de-

beate hoc casu esti-

matio. R. nō. cū

legatarius nō ha-

beat eius cōmer-

ciū. vt. j. de lega. j. l.

l. m. o. s. l. i. l. e. l. i.

l. q. r. que ibi not.

*i **Duas hereditates. ad hoc. s. de cōpen. l. si ei. mili-***

ti. r. s. fami. hercif. l. heredes. q. i. et facit. s. eo. l. si. miles.

et quod ibi no. r. C. eo. l. i. r. q. i.

*k **Soluere. i. tradere.***

et hoc ne priuilegiū noceat cre-

ditioribus. vt. j. c. l. c. filius. et ei. ad hoc. j. a. l. c. heredi-

tate. r. j. de bo. pos. l. sed c. patrono. in pn. J. e. ztra. j. eo.

l. si. duob. Solu. ibi. J. e. cōtra. s. qui. mo. v. l. fru. amit. l.

si. sub cōditione. sed ibi sunt duo testatū: hic vñ. J. e. ibi

duo testamēta: h. vñ. J. e. quare in pn. hui. leg. nō cōco-

mita: es alienū res. h. R. ibi nō est vniuersitas. h. sic.

nā bōa castrēsia vna vniuersitas ē: r. sic ē paganica alia: et ita ibi totū patrimoniu. Ituetur es alienū. vt. l. ad treb. l. i. q. si heres. r. s. de iudi. l. si fideicōmissum. q. tractati.

*l. **Si codē. put habes in si. qd nō possit: pone calum in***

seruo herede instituto r. liberō. nā eodē testō pōt ei adi-

mi hereditas so- la sine libertate: r. hoc a militē non a

pagano. vt. r. s. de libe. r. pos. l. si. ita. q. regula. r. qd

dicit exheredē id est hereditatē adi-

mendo dicēdo ex heredovē adimo. J. e. pone in libe-

ro eīne instituto et eodē testō pōt ea exheredatio. nā

hoc miles facere pōt nō pagan: qz

res est in eīne in epta exheredatio

vt. r. de hbo. obl. l. qdā cū filii. l. si. miles nuda volun-

tate auferit. vt. s. e. l. in fraude. q. i. et s. m. hoc ordina-

l. ram. in si. nīs so- la exheredatione nō possit r. si. ho

habess sine non: dic q. miles p. raz-

imere heredita- tē datā eodē testa-

mento: cū hoc pos-

sit pagan: r. forte

st. stud. enā per

h. b. exheredo q. apte ponit iam eo

instituto/ als nō. vt. d. l. quidā. r. s. a-

ct. s. d. testa. l. hef-

des. q. si. q. post.

r. C. d. testa. l. hac

consultissima. q. si

quis autē. r. l. san-

camus.

*m **Legatorum***

actio. vt. in eli qui

omissa cā testamē-

ti ab testato pos-

sider hereditatez.

vt. l. si. q. omis. cau. tes. l. i. et. intellige patrē tenet ad finē

peculij r. ppetuo. l. s. l. debet teneri r. soleat noie pecu-

lij v. s. g. ad. anū. tñ. f. c. ab. testato fili. decestu: vt. ola. hec

pban. apte. j. de castrē. pe. l. p. q. h. J. e. die q. nīs fusset

testar: p. f. iure peculij occupasset. vt. l. de castrē. pe. l. i. j.

*n **Sed si miles. ad euidentia dic. q. falcidia cessat in te-***

stamēto militē. vt. C. ad. l. fal. in testō. r. C. eo. in testō.

*o **Plerisq. et bene.***

*p **Regulā. i. solemnitatē r. habeat locum falcidia.***

*q **Confirmati sunt. et iō videbat tps. testamētu m in-***

spiciendum: et perinde acsi in testamento essent relictia legata in codicillis. vt. d. de codicili. l. iij. q. codicilloz. h. tñ scc^o: vt hic dicit. z. l. pxi. z. l. ad. l. fal. l. si miles. h. et no. arg. q. si legatus referuat sibi primā vacaturā in aliqua ecclia et exercitauit rebellēs: et eo facto priuato cepit locū vacare: q. non tenet eius exēcta
tio nō tempus in q. prebēda d^r cōfēri inspicat: et non quo ipse retinuit: sic arbiter nō poterit statuere d^r i. tēpus in quo nō est futur^r arbiter. vt h. de arbi. l. si cum dies. h. si intra. et facit. l. de codicil. l. c. sicut. q. si miles. z. l. manu. testa. l. i. et stinua l. sequentem.

Si hō cōposi ta. i. cōputata: cū sint in quāitate relicita. nā sūta locū est vbi sunt in spectre relicita: vt si vni fundū alij domī legauit: et tunc euīdēs est de quo detrahitur: quid debeat soluere heres. si vero in quāitate sunt hec et alia relicita: tunc merito querit quantū vel quomodo debeat soluere heres. Ajo. b. Data sunt. i. relicita videtur.

c. Ultra dodrāte sint. ita q. totā substantiā confūmat ut differat ab ultimō casu legis. q. si postrē. vel dic q. hic aliqd remanebat h̄fdi: vt et ibi. et sic sit idē causus. Et dic q. tñ. cccc. habebat in bonis in testō tpe mīlitie factio legauit. ccc. in codicillis factis post militia infra annū legauit non agita: et decepit h̄fra eundē annum. de pñis. ccc. nō detrahēt falcī. heres: cum cessaret testō militiū: h. de relictū in codicillis sic. q. tñ nō erat miles: sedo querit sūt in testō. cccc. codicill. c. legauit. Rn. idē eē q. eset h̄ alio casu. s. q. oīa quingenta in testō legasset. nā sic sicut antea deduceret q. in bonis nō est diminūdo cui libet legatario qntā ei: q. ei relictū est: sic et nūc deducet de q. libet qntā tā de legat^r testamēti q. codicillo rū: sic legatarij codicilloz debet habere. lxxx. ex q. detrahēt q. tñ. scz. xx. at legatarij testamēti nūl detrahēt: h. detracta qntā quadringētor. scz. lxxx. q. nō erat i bonis solidum residuum habent: scilicet. cccc. sic ponitur casus. Jad le. fal. l. si post millionem. Accurſus.

d. Locū hz. vt sunt relicita in codicillis. vt. d. l. pri. l. fi. e. Dodrāte. vt dodrāte legatarij: quadrātem heres f. Bonorum. que sunt. cccc. serat. g. Testō data sunt. q. cccc. testō codicilli. c. legauit. h. Et qm. nūc adducit simile p. quod soluerit.